
OBSAH

Jak a proč vznikla tato kniha s tímto názvem? 9
Co se mělo stát v roce 2012? 11
Co se nyní děje s námi a se světem? 16
Týká se to i mě? 19
Můj prožitek blízké smrti 20
Vidíte stejné důsledky? 22
Jak mluvím se svým strážným andělem? 24
Je tomu tak u všech! 24
Brzy propukla panika 37
Moje osobní shrnutí 45
Co vás čeká v této knize? 48
Příběh číslo 1 51
Nehoda s doživotními následky
Příběh číslo 2 63
Navzdory rakovině dělohy jsem porodila dvojčata
Příběh číslo 3 67
Zlomená noha mi poskytla šanci!
Příběh číslo 4 77
Ve vězení se mi zjevil duch
Příběh číslo 5 85
Skrze psychózu do nového života
Příběh číslo 6 95
Už jsem na Zemi jednou žil a bylo to v Irsku
Příběh číslo 7 105
Ne každý je nadšen z přístroje, který uzdravuje lidi
Příběh číslo 8 117
Strach je špatný rádce
Příběh číslo 9 129
Nikdy se nevzdávej!
Příběh číslo 10 133
Místo úspěšné státní zkoušky příjemcem sociální podpory

5



Příběh číslo 11 141
Zázrak s vrtulníkem
Příběh číslo 12 149
V noci jsme kradli z pole brambory, abychom měli co jís t...
Příběh číslo 13 157
Umím předvídat smrt
Příběh číslo 14 169
Díky ranám osudu se ze mě stala léčitelka
Příběh číslo 15 179
Vzhůru do Nashvillu!
Příběh číslo 16 191
Podniková špionáž, a jak se z ní poučit
Příběh číslo 17 197
Vše je předem dáno
Příběh číslo 18 209
Chtěl jsem odejít z tohoto světa
Příběh číslo 19 219
Z asociála podnikatelem
Příběh číslo 20 231
Bez anděla strážného bych to nezvládla
Příběh číslo 21 245
Z vrcholu na úplné dno a zase vzhůru
Příběh číslo 22 251
Všechno jsem ztratil, a navíc jsem ochrnul
Příběh číslo 23 259
Zavřou-li se jedny dveře, jiné se otevřou
Příběh číslo 24 273
Od rodinného štěstí do domu pro osamělé matky a zase zpět
Příběh číslo 25 281
„Velký obchod“ přijde jen málokdy -  nebo také nikdy
Příběh číslo 26 289
Díky nemoci jsem odhalil tajemství
Příběh číslo 27 299
Nemohla jsem to už spolknout!

6



Příběh číslo 28 303
Z profesionálního tenisty právníkem
Příběh číslo 29 313
Přišel jsem o všechno
Příběh číslo 30 325
Jak se z tragédie vyvinul úspěšný nápad
Příběh číslo 31 231
Motorka, nehoda a prožitek blízké smrti
Příběh číslo 32 341
Musel jsem se pouze odpoutat...
Příběh číslo 33 347
Nic se nestane dřív, než se to má stát!
Příběh číslo 34 355
Přání se plní -  i když to není vždy ihned
Příběh číslo 35 365
Nasměruj svého ducha na cíl!
Příběh číslo 36 379
Od podnikové ekonomiky к lidskosti

Co mám z toho, že to všechno vím? 389
Half-way-down aneb Sebevrazi z mostu Golden Gate
Obrat v roce 2012: Opětovné setkání s Mayi 401
Autor: Florian Mast

Jasnozřivý Toni 407
Sabine zur Nedden: pohled psycholožky 417
Johannes Holey: co se děje na Zemi po roce 2012 427
Shrnutí: krize středního věku pro každého 434

Seznam zdrojů 451
Obrazová dokumentace 451

7


